DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIVERSIDADE CULTURAL
DOS POVOS INDÍGENAS NO CURRÍCULO DO CURSO DE GEOGRAGIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA REGIÃO TOCANTINA DO MARANHÃO (UEMASUL) de
autoria de ARLETE DE SOUSA COELHO, ILMA MARIA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59701

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59701